PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Pró-Reitora Substituta de Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,
estatutárias e regimentais, conforme Portaria nº. 87.300 de 29 de dezembro de 2017 torna
público o resultado dos discentes dos cursos de graduação presencial,  no âmbito  da
Universidade  Federal  de  Santa  Maria  (UFSM),  nos  campi  de  Santa  Maria,  Frederico
Westphalen, Palmeira das Missões e Cachoeira do Sul, que foram contemplados pelo
Programa de Assistência Estudantil na modalidade Bolsa de Formação em FEVEREIRO
de 2018, em conformidade com o que estabelece o Edital-PRAE Nº 054/2017:

Art. 1º – Dos discentes contemplados:

Art.  2º  –  Os  Discentes  contemplados  deverão  atentar  para  o  prazo  de  prestação  de  contas
conforme prevê o edital 054-2017/PRAE.

Santa Maria – RS, 21 de fevereiro de 2018.

ANGÉLICA MEDIANEIRA IENSEN
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis Substituta

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BOLSAS DE FORMAÇÃO   ESTUDANTIL

EDITAL Nº 005/2018

MATRÍCULA VALOR
201511317 R$ 500,00
201510526 R$ 250,00
201421818 R$ 500,00
201412155 R$ 250,00
201421617 R$ 500,00
201320624 R$ 500,00
2017520218 R$ 500,00
2017520218 R$ 500,00
201412353 R$ 500,00
201421206 R$ 500,00